令和５年１１月１６日

青森市政記者会 様

青森市教育委員会事務局

文化学習活動推進課長

 （青森市青少年育成市民会議事務局）

社 会 教 育 課 長

令和５年度「青森市青少年育成市民大会」の開催について

このことについて、下記のとおり開催しますので取材・報道をお願いします。

記

１ 日 時 令和５年１１月２０日（月） １３：３０～

２ 会 場 アウガ５階 青森市男女共同参画プラザ（カダール） ＡＶ多機能ホール

３ 対 象 青森市青少年育成市民会議会員及び市民

４ 次 第

1 開  会

2 青森市民憲章唱和 青森市青少年育成市民会議 副会長 佐々木
さ さ き

 玉
たま

紀
き

3 主催者挨拶    青森市青少年育成市民会議 会 長 奥瀬
お く せ

 金蔵
きんぞう

4 表  彰

5 謝  辞  受賞者代表 青森市少年指導委員会 伊藤
い と う

 恵子
け い こ

6 来賓祝辞  青森市、青森警察署、青少年育成青森県民会議

    7 発表・アトラクション 青森市立戸山中学校の皆さんによる「よさこい」

青森市立戸山中学校生徒による健全育成の活動につい

ての発表

      青森市立北中学校の皆さんによる「ねぶた囃子」

青森市立北中学校生徒による健全育成の活動について

の発表

8 大会決議朗読 青森市青少年育成市民会議 理 事 荒内
あらない

 敏子
と し こ

9 閉  会

【問合せ先】

青森市教育委員会事務局文化学習活動推進課

担当:主事 白取、主幹 穐元

TEL:017-718-1376 FAX:017-718-1372